МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 20 «ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № 167

08.11.2021

Об организации и проведении специальной

оценки условий труда

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28 декабря 2013 года

№426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», ст. 212 ТК РФ и иных

нормативно правовых актов, с целью организации и обеспечения выполнения

работ по специальной оценке условий труда, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести специальную оценку условий труда в МАДОУ Д/С 20.

2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда

создать комиссию в следующем составе:

Лисецкая Татьяна Николаевна, заведующий МАДОУ Д/С20 - председатель

комиссии;

Цыплакова Диана Тиграновна, заместитель заведующего по

административно-хозяйственной части - член комиссии;

Гречишкина Наталья Ивановна, председатель ПК МАДОУ Д/С 20 - член

комиссии.

3. Комиссии для организации и проведения специальной оценки условий

труда:

3.1. Подготовить и утвердить перечень рабочих мест, на которых будет

проводиться специальная оценка условий труда.

3.2. Предоставить организации, проводящей специальную оценку условий

труда (ООО «ДонРесурс», необходимые сведения, документы и

информацию, которые характеризуют условия труда на рабочих местах.

3.3. Действовать согласно нормативным правовым документам:

- Трудового Кодекса РФ;

- Федерального закона РФ от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ «О

специальной оценке условий труда»;

- Иных нормативных правовых актов, содержащих государственные

нормативные требования трудового права и охраны труда.

4. Специальную оценку условиям труда провести в срок с 22.11.2021 года по

30.11.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ   Д/С 20          ________________    /Т.Н.Лисецкая/

		2021-12-17T13:15:56+0300
	СЛЕВА
	Лисецкакя Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа